
P.S.021.1.2023/2024.3 
 

ZARZĄDZENIE NR  3/ 2023/2024 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO  POD,, WESOŁYM EKOLUDKIEM” W DRĘSZEWIE 

 
z dnia 30.08. 2023r. 

 

w sprawie  powołania zespołów zadaniowych w  Przedszkolu Samorządowym  
pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w roku szkolnym 2023/2024 

 
Na podstawie    art. 111 pkt 5  ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.),                      
§ 4 ust.1Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego  2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm. )zarządza się, co następuje: 
                                                                            § 1                                                                                                                                                                                  
 
Powołuję następujące zespoły  nauczycieli na czas określony:                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

-zespół do promocji przedszkola, w którego skład wchodzą: 

1.E.Jeż- przewodnicząca 
2.Aleksandra Biernacka- członek 
3.M.Tchorzewska-członek 
 
-zespół ds. opracowania dokumentacji przedszkola w którego skład wchodzą: 

1.Ewa Staśkiewicz- przewodnicząca 
2.Aneta Pawłowska-członek 
3.Teresa Banasiak- członek 
                                                                                
 
                                                                                  § 2 

 
Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania do realizacji. 

                                                                   § 3 

Sprawozdanie z pracy zespołu przewodniczący zespołu składa do dyrektora.  

                                                                                § 4 
 

Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego  w danym roku szkolnym zebrania rady 

pedagogicznej. 

                                                                             § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


